
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 21.maijā                              Nr.272/8
(prot. Nr.8, 58.§)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 11.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr.19 "Par braukšanas 
maksas atvieglojumiem Liepājas pilsētas 
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā"

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 19.punktu,
41.panta pirmās daļas 1.punktu un 43.panta otro daļu, ņemot vērā Ministru kabineta
2020.gada  12.marta  rīkojuma  Nr.103  “Par  ārkārtējās  situācijas  izsludināšanu”
4.3.6.apakšpunktu,  likuma  “Par  valsts  institūciju  darbību  ārkārtējās  situācijas  laikā
saistībā ar COVID-19 izplatību” 36.pantu, kā arī, lai nodrošinātu ārkārtējās situācijas
laikā  Liepājas  vispārizglītojošo  skolu  12.klašu  izglītojamajiem  un  mazākumtautību
programmu 9.klašu izglītojamajiem nokļūšanu izglītības iestādē, LIEPĀJAS PILSĒTAS
DOME

N O L E M J :

Apstiprināt Liepājas pilsētas domes 2020.gada 21.maija saistošos noteikumus
Nr.28  “Grozījums  Liepājas  pilsētas  domes  2018.gada  11.oktobra  saistošajos
noteikumos  Nr.19  “Par  braukšanas  maksas  atvieglojumiem  Liepājas  pilsētas
sabiedriskā transporta maršrutu tīklā””.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, Juridiskajai daļai,
Liepājas  pilsētas  Izglītības  pārvaldei,  pašvaldības  aģentūrai  “Liepājas
sabiedriskais transports”


